311 "Nec molles egeant nostra dulcedine ludi :
312 qui laetis risum salibus movisse facetus,
313 qui nutu manibusque loquax, cui tibia flatu,
314 cui plectro pulsanda chelys, qui pulpita socco
315 personat aut alte graditur majore cothurno,
316 et qui magna levi detrudens murmura tactu
317 innumeratas voces segetis moderatus aenae
318 intonet erranti digito penitusque trabali
319 vecte laborantes in carmina concitet undas,
320 vel qui more avium sese jaculentur in auras
321 corporaque aedificant celeri crescentia nexu,
322 quorum compositam puer amentatus in arcem
323 emicet et vinctu plantae vel cruribus haerens
324 pendula librato figat vestigia saltu.
325 Mobile ponderibus descendat pegma reductis
326 inque chori speciem spargentes ardua flamas
327 scaena rotet varios et fingat Mulciber orbis
328 per tabulas impune vagus pictaeque citato
329 ludant igne trabes et non permissa morari
330 fida per innocuas errent incendia turres.
331 Lascivi subito confligant aequore lembi
332 stagnaque remigibus spument inmissa canoris.
333 "Consul per populos idemque gravissimus auctor
334 eloquii, duplice vita subnixus in aevum
335 procedat pariter libris fastisque legendus.
336 Accipiat patris exemplum tribuatque nepoti
337 filius et coepitis ne desit fascibus heres.
338 Decurrat trabeata domus tradatque secures
339 mutua posteritas servatoque ordine fati
340 Manlia continuo numeretur consule proles."